流れるような操作感
抵抗膜方式でなめらかなマルチタッチを実現
TP01シリーズ
アナログタイプ4線式
タッチパネル
CONTACT  No. 309
新商品
New Products

TP01 シリーズ  アナログタイプ4線式タッチパネル
TP01-104A-4K TP01-106W-4K TP01-121A-4K TP01-121W-4K
TP01-150A-4K TP01-156W-4K TP01-190A-4K
形　　　名 適応画面
サ イ ズ
入力方式
キーエリア寸法
（mm）
可視エリア寸法
（mm）
外形寸法
（mm）
パネル厚み
（mm）
テール形状
TP01-104A-4K 10.4型 指・ペン共用 211.2×158.4 215×162.4 225.6×171.4 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
TP01-106W-4K 10.6型W 指・ペン共用 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
TP01-121A-4K 12.1型 指・ペン共用 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
TP01-121W-4K 12.1型W 指・ペン共用 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
TP01-150A-4K 15型 指・ペン共用 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ77.7mm
TP01-156W-4K 15.6型W 指・ペン共用 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
TP01-190A-4K 19型 指・ペン共用 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1mmピッチ4ピン
長さ80mm
▲
商品ガイド